
TA = 285.27

RAMPE 3.5%

PK 0.00 = 284.67

TA = 285.69
PK 0.00 = 284.67

RAMPE 3.0%

900+500x2100
IS HAND

1540X2170

900x2100
PMR- EI30- FP

1040X2170

900+500x2100
IS HAND

1540X2170

900x2100
PMR- EI30- FP

1040X2170

90
0+

50
0x

21
00

IS
 H

AN
D

15
40

X2
17

0

90
0x

21
00

PM
R

- E
I3

0-
 F

P
10

40
X2

17
0

900+500x2100
IS HAND

1540X2170

900x2100
PM

R
- EI30- FP

1040X2170

90
0+

50
0x

21
00

IS
 H

AN
D

15
40

X2
17

0

2UP

2UP

2UP

2U
P

PK R0 89 VU

 : 0 m²

Niv. 0.00 : 284.86
LOC MAINT EV
0.00 m²

Niv. 0.00 : 284.86
LOC TECH / CHAUFFEURS
0.00 m²

Niv. 0.00
CIRC.
0.00 m²

Niv. 0.00
CIRC.
0.00 m²

ASC

co
mpa cte

ur

be
nn

e

ACCES/SORTIE
PARKING VL

ACCES PL et
VL VISITEURS

Places visiteurs

REFUS PL/
SORTIE VL
VISITEURS

ACCES VU COLIS /
SORTIE PL et VU

COLIS

ACCES VU
POST / SORTIE
PL, VU COLIS
et VU POST

ACCES VU
POST / SORTIE
PL, VU COLIS
et VU POST

emplacement vide

emplacement vide

SURFACE TERRAIN : 78553.71 m²
EMPRISE ESPACES VERTS : 10238 m²
soit : 13 % -> requis  10% : 7 856 m²

OUT TRI + LOG

OUT TRI + LOG

 IN/OUT LOG

PASSERELLE
PIETONS

15 2678910111213141516 4 3 1278910111213141516

B'

A'

C'

D'

E'

5

3

346

SPK

TA = 285.27

RAMPE 3.5%

PK 0.00 = 284.67

TA = 285.69
PK 0.00 = 284.67

RAMPE 3.0%

900+500x2100
IS HAND

1540X2170

900x2100
PMR- EI30- FP

1040X2170

900+500x2100
IS HAND

1540X2170

900x2100
PMR- EI30- FP

1040X2170

90
0+

50
0x

21
00

IS
 H

AN
D

15
40

X2
17

0

90
0x

21
00

PM
R

- E
I3

0-
 F

P
10

40
X2

17
0

900+500x2100
IS HAND

1540X2170

900x2100
PM

R
- EI30- FP

1040X2170

90
0+

50
0x

21
00

IS
 H

AN
D

15
40

X2
17

0

2UP

2UP

2UP

2U
P

PK R0 89 VU

 : 0 m²

Niv. 0.00 : 284.86
LOC MAINT EV
0.00 m²

Niv. 0.00 : 284.86
LOC TECH / CHAUFFEURS
0.00 m²

Niv. 0.00
CIRC.
0.00 m²

Niv. 0.00
CIRC.
0.00 m²

ASC

ANTENNE GSMANTENNE GSM

co
mpa cte

ur

be
nn

e

ACCES/SORTIE
PARKING VL

ACCES PL et
VL VISITEURS

Places visiteurs

REFUS PL/
SORTIE VL
VISITEURS

ACCES VU COLIS /
SORTIE PL et VU

COLIS

ACCES VU
POST / SORTIE
PL, VU COLIS
et VU POST

ACCES VU
POST / SORTIE
PL, VU COLIS
et VU POST

emplacement vide

emplacement vide

SURFACE TERRAIN : 78553.71 m²
EMPRISE ESPACES VERTS : 10238 m²
soit : 13 % -> requis  10% : 7 856 m²

Poste
de
Garde
80 m²

OUT TRI + LOG

OUT TRI + LOG

 IN/OUT LOG

PASSERELLE
PIETONS

15 2678910111213141516 4 3 1278910111213141516

B'

A'

C'

D'

E'

5

3

346

SPK

1

1

2

2

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

B' B'

A' A'

C' C'

D' D'

E' E'

H' H'

A A

I I

J J

G' G'

F' F'

6850.9 m²
LOG 1

5516.1 m²
LOG 2

5

5

3

3

H H

G G

F F

E E

D D

C C

B B

INJECTEUR

11
.5

0
11

.5
0

11
.5

0
11

.5
0

11
.5

0
11

.5
0

11
.5

0
11

.5
0

10
.0

0

23.05 16.90 16.90 16.90 16.90

9171.8 m²
CROSS DOCK

JD

285.70

285.0010.00%

285.70

285.0010.00%

12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00

8.
00

8.
00

8.
00

24
.0

0

24
.0

0
24

.0
0

24
.0

0
24

.0
0

17
.2

5

2.50 2.50

Ilot 
486.9m²

Ilot 
552.0m²

ACCES/SORTIE 
PARKING VL

ACCES PL et 
VL VISITEURS

Places visiteurs

REFUS PL/ 
SORTIE VL 
VISITEURS

ACCES VU COLIS / 
SORTIE PL et VU 

COLIS

ACCES VU 
POST / SORTIE 
PL, VU COLIS 
et VU POST

537.2 m²

Préparation
courrier

213.2 m²

Préparation
courrier

10.00%

10.00%

10.00%

10
.0

0%

286.15

285.15

32.5 m²

Bureau de
quai

Guic
he

t

JD
JD

4

4

6

6

246.2 m²

Préparation
courrier

208.3 m²

Locaux
techniques

2.50 2.502.50 2.502.50 2.50

2.50 2.502.50 2.502.50 2.502.50 2.50

2.50 2.502.50 2.502.50 2.50

2.50 2.502.50 2.502.50 2.50

Titre du Document :

Echelle(s): Format:
EmetteurNum. projet Corps d'état Phase Type document Niveau Bâtiment Numéro d'ordre Indice

POST LUXEMBOURG
Zone d'Activité Krakelshaff, 3290 Bettembourg, Luxembourg

1 : 300

PLAN RDC

Libre

0xxxx FAISA PLAN RDC GEN 4

Conçu par : MS/FG
Approuvé par : Approbateur 10/07/2025

PL-01

Transformation du Centre de Tri POST à
Bettembourg


	PL-01 - PLAN RDC

